

# Årsredovisning

för

## Andreas Åkerblom Trans AB

556559-5468

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Åkerblom, Styrelseledamot  
2024-06-19

Styrelsen för Andreas Åkerblom Trans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 483	3 942	3 821	2 981
Resultat efter finansiella poster	-449	242	194	188
Soliditet (%)	12	22	31	37

Företagets nettoomsättning har minskat med 37% och det på grund av förändring i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	514 798	190 790	<b>825 588</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			190 790	-190 790	<b>0</b>
Utdelning extrastämman			-37 500		<b>-37 500</b>
Årets resultat				-448 840	<b>-448 840</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>668 088</b>	<b>-448 840</b>	<b>339 248</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	668 087
årets förlust	-448 840
	<b>219 247</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	219 247
	<b>219 247</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 482 844	3 941 806
Övriga rörelseintäkter		0	692 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 482 844</b>	<b>4 633 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 001 671	-2 084 746
Övriga externa kostnader		-434 192	-469 923
Personalkostnader	2	-927 853	-1 219 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 942	-511 499
Övriga rörelsekostnader		-48 413	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 789 070</b>	<b>-4 285 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-306 226</b>	<b>348 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 034	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 648	-105 910
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-142 614</b>	<b>-105 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-448 840</b>	<b>242 264</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-448 840</b>	<b>242 264</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 474
<b>Årets resultat</b>		<b>-448 840</b>	<b>190 790</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 465	78 323
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 360 792	2 927 372
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	72 456	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 475 713</b>	<b>3 005 696</b>

#### Summa anläggningstillgångar

2 475 713

3 005 696

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		83 010	545 481
Övriga fordringar		15 405	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 415</b>	<b>545 481</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		325 794	251 116
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>325 794</b>	<b>251 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>424 209</b>	<b>796 597</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 899 922

3 802 293

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		668 087	514 798
Årets resultat		-448 840	190 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>219 247</b>	<b>705 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>339 247</b>	<b>825 587</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 977 820	2 096 778
Övriga skulder		11 990	4 490
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 989 810</b>	<b>2 101 268</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	414 288	412 884
Leverantörsskulder		19 730	120 705
Skatteskulder		0	66 538
Övriga skulder		114 848	268 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>570 866</b>	<b>875 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 899 922</b>	<b>3 802 293</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 292	172 271
Inköp	0	7 021
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>179 292</b>	<b>179 292</b>
Ingående avskrivningar	-100 969	-66 277
Årets avskrivningar	-35 858	-34 692
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 827</b>	<b>-100 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 465</b>	<b>78 323</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 284 481	1 455 405
Inköp	0	3 081 110
Försäljningar/utrangeringar	-296 320	-1 252 034
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 988 161</b>	<b>3 284 481</b>
Ingående avskrivningar	-357 109	-546 104
Försäljningar/utrangeringar	69 907	665 802
Årets avskrivningar	-340 167	-476 807
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-627 369</b>	<b>-357 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 360 792</b>	<b>2 927 372</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	73 373	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 373</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-917	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-917</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 456</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	320 668	476 064
	<b>320 668</b>	<b>476 064</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 392 108 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 977 820	2 096 778
	<b>1 977 820</b>	<b>2 096 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	414 288	412 884
	<b>414 288</b>	<b>412 884</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 327 391	2 880 504
	<b>3 527 391</b>	<b>4 080 504</b>

Kungälv 2024-06-19

*Andreas Åkerblom*  
Andreas Åkerblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*Henrik Johansson*  
Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
